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Bra saker att tänka på i början av året 

Några veckor in på det nya året tänker vi att det kan vara bra att påminna om ett par saker. 
 

Nya semesterdagar 
Nytt år – nytt semesterår! Precis som tidigare gäller att semesterplanen för huvudsemester ska 
vara anslagen senast 1 april. För semester utanför huvudsemester gäller att du ska få besked så 
fort som möjligt men senast två veckor efter inlämnad ansökan. Från och med i år beräknas 
uttag av semester i timmar. På februari månads lönespecifikation kommer det att framgå antalet 
semesterdagar men även antalet dagar omräknat i timmar utifrån anställningsomfattning och 
genomsnittlig veckoarbetstid.  
 

Arbetstidsbank för alla 
Från och med årsskiftet införs en arbetstidsbank för alla anställda i PostNord Sverige.  
 

• 20 timmar per kalenderår för anställda med 38 eller 39 timmarsvecka.  
• 32 timmar per kalenderår för chefer och administratörer med 40 timmarsvecka. 
• Antalet timmar räknas ner i förhållande till anställningsomfattning. 
• Ledighet utan lön (förutom föräldraledighet) generar inga timmar. 
• Timmarna kan inte sparas till nästa år och kan inte heller omvandlas till pengar. 
• Dessa timmar kommer att synas först på februarilönen.  

Nationaldagen en lördag 
I och med att Sveriges nationaldag den 6 juni i år infaller en lördag ska alla anställda i enligt med 
kollektivavtalet erhålla en annan ledig dag utan löneavdrag.  
Friskvårdsbidrag 
Nedanstående riktlinjer för subventionerad motion är beslutad av PostNord och gäller alla 
anställda i Sverige. Riktlinjerna följer även skattelagstiftningen, vilket är en förutsättning för att 
kunna bedriva skattefri motion och annan friskvård. 
 
Anställda som arbetar heltid har ett friskvårdsbidrag på 3000 kronor. 
Friskvårdsbidraget reduceras i förhållande till anställningstiden beroende på när en anställning 
påbörjas eller upphör under året. 
Friskvårdsbidrag utges ej under tjänstledighet. 
Friskvårdsbidraget måste vara utbetalt innan anställningen upphör. 
 
Om du har frågor kring friskvårdsbidraget, till exempel hur du ska göra praktiskt för att kunna ta 
del av det, fråga din närmaste chef. 

 
Är du inte medlem i Seko eller a-kassan?  
Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar du bara 
50 kronor i månaden under det första halvåret om du betalar via autogiro. Avgiften till a-kassan 
tillkommer. Gå in på seko.se och fyll i ansökan direkt eller scanna QR-koden nedan. Följ oss 
gärna på facebook och instagram. Där får du löpande information från Seko Posten. Sök på Seko 
Posten så hittar du oss. 
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